
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07 ноября 2014 года N 76

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

" РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В МО « НОВОМЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НА 2015-2017г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Новомеловского сельсовета 
Горшеченского района

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу " Развитие культуры в МО « новомеловский сельсовет» на 2015-
2017г.» (далее - Программа) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования на сайте 
Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района М.И.Труфанов


